13/10/2021 11:53 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68240 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1392/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DISPONIBILIDADE
DO CASTRAMÓVEL, NO CONJUNTO
SANTA EDWIGES, EM VILA RICA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de disponibilidade do
Castramóvel, no Conjunto Santa Edwiges, na Vila Rica, em Pedro do Rio .

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário pois, existe muitos animais na comunidade necessitando de
castração e os proprietários não tem condições de pagar.

Sala das Sessões, 20 de Janeiro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 19/01/2021 - 16:42:18 Data do Processo: 20/01/2021 - 19:52:3
Processo: 1392/202